



Brian H. Johansen Holding ApS

Tulipanvej 1
6760 Ribe
CVR-nr. 39517914

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2020

Brian Hedegaard Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brian H. Johansen Holding ApS

Tulipanvej 1

6760 Ribe

CVR-nr.: 39517914

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Brian Hedegaard Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et overskud på 106 t.kr. mod et underskud på 40 t.kr. i 2018, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.400)	(17.845)
Bruttoresultat		(6.400)	(17.845)
Indtægter af andre finansielle aktiver		140.000	0
Andre finansielle omkostninger		(27.656)	(21.808)
Årets resultat		105.944	(39.653)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.944	(39.653)
Resultatdisponering		105.944	(39.653)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		800.000	800.000
Finansielle aktiver	1	800.000	800.000
Anlægsaktiver		800.000	800.000
Aktiver		800.000	800.000

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		66.291	(39.653)
Egenkapital		116.291	10.347
Anden gæld		410.500	414.185
Langfristede gældsforpligtelser	2	410.500	414.185
Bankgæld		266.809	369.218
Anden gæld		6.400	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		273.209	375.468
Gældsforpligtelser		683.709	789.653
Passiver		800.000	800.000

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(39.653)	10.347
Årets resultat	0	105.944	105.944
Egenkapital ultimo	50.000	66.291	116.291

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	800.000
Kostpris ultimo	800.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	800.000

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	410.500	210.500
	410.500	210.500

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret andre værdipapirer og kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele udgør 800.000 kr.

Til sikkerhed for anden gæld indregnet under langfristede gældsforpligtelser er deponeret andre værdipapirer og kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele udgør 800.000 kr.
